



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



फैक्स/ Fax :

0172-2607580

दूरभाष/ Telephone :

0172-2607580

ईमेल/ Email :

hp.gdc soi@gov.in



हिमाचल प्रदेश भू स्थानिक आंकड़ा केंद्र

Himachal Pradesh G. D.C.

दक्षिण मार्ग, सेक्टर - 32 ए

Dakshin Marg, Sector 32 A

चंडीगढ़ - 160030 (यू टी)

Chandigarh - 160030 (UT)

नेमी आदेश सं.प्रशा.- 10 /37-जी-09 Date/दिनांक 06 अक्टूबर, 2023

1. संशोधन/Amendment:-

अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ के दिनांक 29-09-2023 पत्र सं.प्रशा.-3126/8-बी-2/अधिकारी/संग्रह-11 के अनुसार इस कार्यालय के नेमी आदेश सं.प्रशा.-09/37-जी-09 दिनांक 08-09-2023 में (स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति) श्री सुनील कुमार रतूड़ी का पदनाम अधीक्षण सर्वेक्षक (तदर्थ) के स्थान पर अधिकारी सर्वेक्षक पढ़ा जाए।

As per the Addl. S.G, Northern Zone, Chandigarh letter No.Adm-3126/8-B-2/Officer/Coll-11 dated 29-09-2023, In this Office R.O. No. Adm-09/37-G-9 dated 08-09-2023 (Voluntary Retirement), the designation of Sh. Sunil Kumar Raturi should be read as Officer Surveyor in place of Superintending Surveyor (ad-hoc).

(बिन्दु मंघाट)/(Bindu Manghat)

निदेशक/Director,

हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी./ Himachal Pradesh G.D.C.

वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ / Surveyor General of India, Dehradun for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 2) अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ/ Addl. S.G, Northern Zone, Chandigarh for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 3) उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ /Deputy Controller of Accounts, RP&AO, Jaipur for Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 4) प्रभारी विभागीय वैबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेतु / Survey of India, Website for publication. (admn.soi@gov.in)
- 5) प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित / Incharge, Drawal & Accounts Section for necessary action.